
 

 
ALYTAUS REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ĮGALIOJIMŲ ALYTAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS MERUI SUTEIKIMO 

LAIKOTARPIU, KOL NEBUS PATVIRTINTA NAUJOS SUDĖTIES ALYTAUS 

REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJA 

 

2023 m. balandžio 5 d. Nr. K-22 

Alytus 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 23 straipsnio 1 dalies 10 

punktu, 26 straipsnio 5 dalimi, Alytaus regiono plėtros tarybos nuostatų, patvirtintų Alytaus regiono 

plėtros tarybos steigiamojo susirinkimo 2020 m. gruodžio 10 d. sprendimu Nr. 1 „Dėl Alytaus regiono 

plėtros tarybos nuostatų patvirtinimo“, 41.5 papunkčiu, atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos vidaus 

reikalų ministerijos 2023 m. vasario 15 d. rašte Nr. 1D-810 „Dėl Lietuvos Respublikos regioninės 

plėtros įstatymo taikymo“ pateiktą išaiškinimą, Alytaus regiono plėtros tarybos kolegija  n u s p r e n 

d ž i a: 

1. Įgalioti Nerijų Cesiulį, Alytaus miesto savivaldybės merą, vykdyti Alytaus regiono plėtros 

tarybos (toliau – Taryba) administracijos direktoriaus darbdavio įgaliojimus darbo teisės srityje, 

priimant sprendimus dėl Tarybos administracijos direktoriaus atostogų, komandiruočių, teisių / 

lengvatų, kurios numatytos Lietuvos Respublikos darbo kodekse ar kituose teisės aktuose, dėl 

sutikimo davimo Tarybos administracijos direktoriui būti kito juridinio asmens darbuotoju ar organo 

nariu, dėl nurodymo ar leidimo davimo Tarybos administracijos direktoriui dirbti poilsio, švenčių 

dienomis ir (ar) viršvalandinį darbą, dėl nusišalinimo, nutraukti darbo sutartį su Tarybos 

administracijos direktoriumi jo prašymu Lietuvos Respublikos darbo kodekso nustatyta tvarka, 

pakeisti Tarybos administracijos direktoriaus darbo sąlygas, nustatytas darbo sutartyje, pagal 

pasikeitusias Darbo kodekso arba Alytaus regiono plėtros tarybos administracijos direktoriaus darbo 

apmokėjimo sistemos aprašo nuostatas. 

 2. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja kai po 2023 m. kovo 5 d. savivaldybių tarybų ir 

merų rinkimų Tarybos kolegija netenka įgaliojimų (kai bent vieno Tarybos kolegijos nario įgaliojimai 

pasibaigia vadovaujantis Regioninės plėtros įstatymo 24 straipsnio 3 dalimi)  ir galioja iki Tarybos 

visuotinio dalyvių susirinkimo sprendimo dėl atnaujintos Tarybos kolegijos personalinės sudėties 

patvirtinimo įsigaliojimo dienos.  

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Kolegijos pirmininkas                                                                                                     Nerijus Cesiulis                                                                                                                                                                         

 

 


